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Miłość - olejek do masażu

Nr katalogowy: 121

Kod EAN: 452

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Jeśli szukasz prezentu dla najbliższej osoby (czyli również dla siebie!), właśnie udało Ci się trafić na opcję idealną. Miłość
to olejek do masażu o wyjątkowym, cytrusowo-orientalnym zapachu, który pięknie rozwija się na skórze. Świetnie
sprawdzi się także jako kosmetyk typowo pielęgnacyjny.

Olejek Miłość pachnie cudownie owocami i orientem. To za sprawą naturalnych olejków eterycznych: grejpfrutowego,
paczuli i ylang-ylang, które tworzą naprawdę wyjątkowy blend. Poza przyjemnym aromatem oraz aksamitną i idealną do
masażu konsystencją ma do zaoferowania mnóstwo właściwości odżywczych i pielęgnacyjnych. To między innymi dzięki
obecności oleju z awokado, który działa także kojąco i łagodząco.

Działanie i właściwości

Czujemy się  w obowiązku lojalnie  uprzedzić,  że  nasz  olejek  naładowany jest  naturalnymi  afrodyzjakami  -  przede
wszystkim dzięki obecności oleju z awokado, który przy okazji działa kojąco i łagodząco. Ma właściwości utrzymujące
optymalny stopień nawilżenia, odżywia naskórek, a dzięki dużej zgodności z naturalnymi lipidami skóry, uzupełnia
naturalną barierę lipidową skóry. Dzięki temu olejowi nawet niewinny masaż dłoni może skończyć się czymś znacznie
bardziej spektakularnym niż to by się mogło wydawać. Określilibyśmy to finałem z gatunku Happy End.

Olejek zawiera także między innymi olej z pestek arbuza, migdałowy i sezamowy, dzięki którym natychmiastowo się
wchłania i  jest doskonale tolerowany. Oleje te stymulują (w tym przypadku to słowo-klucz) mikrokrążenie skórne,
odżywiają, łagodzą podrażnienia i regenerują. Wzbogacają także skórę o cenne witaminy i składniki mineralne, których
jej brakuje.
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Jeśli chodzi o aromat - olejek Miłość pachnie cudownie owocami i orientem, czyniąc masaż jeszcze bardziej przyjemnym.
Warto dać mu chwilę,  żeby zapach mógł  w pełni  wybrzmieć i  się  rozwinąć.  To aromat zmysłowy,  pobudzający i
przyjemny. A wszystko to dzięki olejkom eterycznym: grejpfrutowemu, paczuli i ylang-ylang, które połączone razem
tworzą niepowtarzalną, oryginalną i jedyną w swoim rodzaju kompozycję.

Olejek do masażu MIŁOŚĆ nie zawiera konserwantów i można go stosować do całego ciała. Życzymy wielu miłych chwil.
Uprawiajcie MIŁOŚĆ!

Jesteś facetem szukającym prezentu dla swojej  kobiety? Po prostu kup jej  MIŁOŚĆ. Jeśli  jesteś kobietą szukającą
prezentu dla swojej kobiety - również polecamy zakup oleju do masażu MIŁOŚĆ. Jeśli jesteś mężczyzną szukającym
prezentu dla swojego mężczyzny - wiadomo, kup mu olej do masażu MIŁOŚĆ.

Pojemność szklanej butelki z pompką

100 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej ze słodkich migdałów 

szybko się wchłania, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi podrażnienia i usuwa martwe komórki.

Olej sezamowy 

reguluje poziom nawilżenia, odżywia i regeneruje skórę.

Olej z pestek arbuza 

zapobiega nadmiernej utracie wody, utrzymując właściwy stopień nawilżenia włosów oraz warstwy rogowej skóry.

Olej z awokado 

jest naturalnym afrodyzjakiem, koi, łagodzi podrażnienia i stymuluje skórę do szybszej regeneracji.

Olejek eteryczny grejprfutowy 

działa pobudzająco, energetyzująco, tonizująco i przeciwbólowo.

Olejek eteryczny paczuli 

korzystnie działa na problemy skórne (trądzik, egzemę, blizny), a jednocześnie jest naturalnym afrodyzjakiem.

Olejek eteryczny ylang-ylang 

afrodyzjak często stosowany w aromaterapii, wspiera układ nerwowy, redukuje stres i działa odprężająco.

Witamina E 

chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, natłuszcza skórę i jest bardzo zdrowa.

 

Skład: Olej ze słodkich migdałów, olej sezamowy, olej z pestek arbuza, olej awokado, olejek eteryczny grejpfrutowy,
witamina E, olejek eteryczny paczuli, olejek eteryczny ylang ylang.

Ingredients/INCI: Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Citrullus Vulgaris (Watermelon) Seed Oil,
Persea Gratissima (Avocado) Oil, Citrus Grandis (Grapefruit) Peel Oil, Tocopheryl Acetate, Pogostemon Cablin Leaf Oil,
Cananga Odorata Flower Oil,  Benzyl Alcohol*, Benzyl Salicylate*, Geraniol*, Benzyl Benzoate*, Farnesol*, Linalool*,
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Limonene*, Citral*, Cinnamyl Alcohol, Eugenol*, Isoeugenol*, Citronellol*.

*-składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Oficjalnie: kilka kropel olejku nałóż na wybrany fragment skóry i wmasuj delikatnymi, kolistymi ruchami.

Nieoficjalnie: używaj tak, jak tylko chcesz, jednak zachowaj przy tym odrobinę rozsądku.
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